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17/12/2018 DEPOSITO S.B.C. SUC. CELAYA,GTO 0000000000 00004936 2,105.40  3,400.21

17/12/2018 DEPOSITO S.B.C. SUC. CELAYA,GTO 0000000000 00004937 11,585.09  14,985.30

17/12/2018 2736 D INT 2528507 00120876 12,802.60  27,787.90

17/12/2018 COBRO CHEQUE NUMERO 2802 0000002802 00036594  1,100.46 26,687.44

17/12/2018 PAGO DE COMPENSACION DEPOS 0181214 00032568 0.01  26,687.45

17/12/2018 ARRENDAMIENTO DIC MERDIZ P INT 0047076 00690703  9,566.30 17,121.15

18/12/2018 DOMI 0007633354 SCOTIABANK INVERLAT 0007633354 00006365  6,400.88 10,720.27

19/12/2018 TRASPASO ENTRE CTAS D INT 0191218 00647146 50,000.00  60,720.27

19/12/2018 RENTA MERDIZDICIEMBRE P INT 0191218 00127532  11,000.00 49,720.27

19/12/2018 TRASPASO ENTRE CTAS D INT 6046221 00722234 150,000.00  199,720.27

19/12/2018 SERVICIOS AGUI DICIEMBRE P INT 0191218 00194033  13,591.14 186,129.13

19/12/2018 SERVICIOS AGUI DICIEMBRE P INT 0191218 00195655  75,424.76 110,704.37

19/12/2018 SERVICIOS AGUI DICIEMBRE P INT 0191218 00198323  86,564.25 24,140.12

19/12/2018 FACT 5940 DEPOS 0000191218 00216782 241,835.18  265,975.30

19/12/2018 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. PATIO PACHUCA H 0000000000 00461934 1,826.33  267,801.63

19/12/2018 DEPOSITO EN EFECTIV SUC. PATIO PACHUCA H 0000000000 00461580 1,711.99  269,513.62


